
 

© 2021 Jiří Pokorný – realitní služby nové generace, se sídlem: Kralupská 2454, PSČ 250 01 Brandýs nad Labem, IČO 88845893  
Všechna práva vyhrazena. Informace k GDPR, AML, proviznímu řádu a etickému kodexu naleznete na webové adrese www.nemovitosti-pokorny.cz/dokumenty 

Etický kodex 
Jiří Pokorný – realitní služby nové generace, IČO 88845893, Kralupská 2454, 250 01 Brandýs nad Labem, tel.: 607 505 892, 

e-mail: pokorny@nemovitosti-pokorny.cz 

 

1) Prvořadý je pro mě respekt vůči klientovi a jeho spokojenost. Nezáleží na tom, jestli je 

to klient kupující, či prodávající. 

2) Přání klienta jsou vždy na prvním místě. Klient má rozhodující slovo při prodeji i při 

koupi nemovitosti. Tyto skutečnosti však nesmí jít proti zájmům jak kupující, tak 

prodávající strany. Má účast je pouze zprostředkovatelská, a proto nejsou mé zájmy 

relevantní.  

3) Nikdy neuzavírám obchod, který by jakkoli poškozoval zúčastněné.  

4) Vždy hovořím otevřeně a neskrývám nic, co by mohlo ohrozit zájem zúčastněných. 

5) Plně poskytuji veškeré, mně známé informace, vztahující se k danému obchodu, a to 

v plné a nezkreslené míře. 

6) Striktně dodržuji dohody uzavřené mezi mnou a klienty. 

7) Chráním důvěrné informace mně napřímo poskytnuté, či získané při jednáních 

s klientem.   

8) Nečiním rozdíly z rasových, náboženských, národnostních, či politických důvodů. 

9) Nezneužívám svého postavení ve prospěch jakékoli zúčastněné strany. 

10) Dodržuji zákony a nařízení ČR a platné směrnice EU. 

11) Neustále se vzdělávám a zdokonaluji ve všech oblastech realitní činnosti. 

https://www.nemovitosti-pokorny.cz/kontakt/

